

## Tropiske innflytelser i sommerkolleksjonen til Lindex

Den nye sommerkampanjen til Lindex plasserer oss umiddelbart i en varm sommerdag, med en fargerik og feminin kolleksjon som er fylt med flørtende tilbehør.



“Vår tropiske kolleksjon representerer en avslappet og uanstrengt sommerstemning, med inspirasjon hentet fra Cuba, tropiske mønstre og sterke farger. Silhuetten er flytende, med flørtende volum, bare skuldre, store volanger og knuter, og toppes med tilbehør som store øredobber, stråhatter og blomsterhårbånd», sier Annika Hedin, designsjef hos Lindex.

Sesongens kampanjefilm, som ble spilt inn under en het Miami-sol, leker med lyder som er knyttet til kjærkomne sommerøyeblikk. Diana Ross-låta «I'm coming out», som spilles i kampanjefilmen, fortsetter å skape den positive feel good-innstillingen til varemerket Lindex.

Sommerekolleksjonen til Lindex slippes i butikk og på [lindex.com](http://lindex.com) 18. mai.

For flere og høyoppløste bilder, besøk [Lindex Newsroom](#).

Se kampanjefilmen [her](#).

Byrå: Wednesday London

Foto: Pamela Hanson

Film: Steven Brahms

Modeller: Emily Didonato, Andreea Diaconu, Sabina Karlsson

Styling: Lindex Studio

Sminke: Gemma Smith-Edhouse

Hår: Paolo Soffiati

For mer informasjon, kontakt:

Hanne Wergeland

Press Contact, Lindex Norge

Tel: 47 41407612

E-mail: [hanne.wergeland@lindex.com](mailto:hanne.wergeland@lindex.com)

Lindex er en av Europas ledende motekjeder, med rundt 480 butikker i 17 land. Lindex sitt forretningskonsept er å tilby inspirerende og prisgunstig mote til den moteinteresserte kvinnen. Sortimentet inneholder flere ulike konsepter innen damemote, barnemote, undertøy og kosmetikk. Mer enn halvparten av Lindex sitt totale sortimentet kommer fra mer bærekraftige kilder, og Lindex har forpliktet seg til å nå 80 % innen 2020. "We Make Fashion Feel Good" er Lindex sitt kommunikasjonskonsept, som tydelig formidler hva Lindex gjør og står for. Lindex er en del av den finsklistede Stockmann-gruppen. Mer informasjon på <http://www.lindex.com/no/>